3. paupertatem, B, B<sup>1</sup>, C. 6. temporale, om. B, B<sup>1</sup>, C. 12. reg. Christi, ord. inv. B, B<sup>1</sup>; legem Christi, C. dotando, C. 14. neque, pro nec, B; neque enim, B<sup>1</sup>, C. 16. istis, om. B, B<sup>1</sup>, C. 18. per tantum, B<sup>1</sup>, C. 19. fundata, om. B, B<sup>1</sup>, C. 20. in, om. B, C. 22. tantum, al. man. B; om. B<sup>1</sup>, C. 28. cum, corr. ex tamen, B; tamen, corr. ex cum, B<sup>1</sup>; cum, C.

per septem annos domini temporales exonerarent eos in quo of poverty in  
tempore vivere possent facilius et conformius legi Christi ! with Christ's law.

Numquid plus consonat rationi et fidei scripture quod domini temporales subeant istud onus quam clerus Christi

5 sit per ipsum a Christi ministerio impeditus ? Fratres volunt The friars may  
in isto punto saltem ex sua professione et regula pro racio- be applied to, to support the duty  
nabilitate dictorum dominorum temporalium attestari. Et ista of poverty.  
commutatio videtur posse prudesse cuilibet trium parcum All three orders will be benefited.

**B. 20 d.** ecclesie militantis. Prodesset enim \* clero cum ipsum po- The clergy, by  
10 neret in numero et mensura quem deus disposuit, et excussis being brought  
aliis secularibus officiis et vitis pompaticis, clerum ad officium under Christ' rule.  
assignatum a Christo pure et integre limitaret. Prodesset 20  
brachio seculari. Dimitto autem profectum sensibilem mun-  
dialem et considero profectum alium spiritalem, scilicet quod  
15 domini temporales non tunc necessitarentur indebitare se ter- The lords, by  
cie parti ecclesie, nec esse suis tenentibus, ut dicitur modo, being relieved  
dotatos claustrales et alias onerosi. Quando enim innaturale from the need of  
dominium diabolice introducitur plus vexat subditos quam oppressing  
dominium a domino limitatum. Ideo creditur quod domini  
20 temporales forent plus misericordes et plus suis tenentibus gra-  
ciosi quam clerici, qui contra Christi monita sunt dotati. Et sic The labourers,  
prosperaretur tercia pars ecclesie tam in corporalibus \* quam masters.  
**B. 160 e.** in spiritualibus. Et totum corpus ecclesie foret secundum  
legem domini temperatum. Unde videtur quibusdam quod  
25 ille est infidelis domino, et cuicunque parti ecclesie tanquam God grant that  
proditor atque hereticus, qui isti sentencie contradicit. Rogo the three orders  
ergo, c. 27. istas, pro cunctas, B, C. veritati, om. B<sup>1</sup>. 28. post  
parte seq. Cui honor et imperialis potestas per infinita secula seculorum.  
Amen etc. (tunc lit. rub.) Correctus est anno domini M<sup>CCCC</sup>XIIII<sup>o</sup> post  
festum Georgii feria sexta, B. Explicit Dyalogus Magistri Johannis  
Wic. B<sup>1</sup>. Et sic est finis tractatuli M. Jo. W. scilicet dyalog.